CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG

Kính gửi: Giám đốc Bệnh viện Sản - Nhi Sóc Trăng.

1. Tên tôi là (chữ in hoa): ............................................................. Nam (Nữ): ...........
2. Ngày, tháng, năm sinh: ....................................................... .Tại: ...........................
3. Số Căn cước công dân/Căn cước/Hộ chiếu: ........................................ Ngày cấp: ........./........./......... Nơi cấp:……………....................................................
4. Dân tộc: ............................................. Tôn giáo: .....................................................

5. Địa chỉ đăng ký thường trú: ......................................................................................................................................

6. Địa chỉ đăng ký tạm trú: ......................................................................................................................................

7. Địa chỉ liên hệ: ......................................................................................................................................

8. Điện thoại: ......................................
 E-mail:............................................................
9. Trình độ giáo dục phổ thông cao nhất: ......................................................................................................................................

10. Trình độ chuyên môn cao nhất: ......................................................................................................................................

11. Trình độ kỹ năng nghề (nếu có): ......................................................................................................................................

12. Ngoại ngữ: ........................................ Trình độ: ......................................................................................................................................

Sau khi tìm hiểu thông tin và xuất phát từ nhu cầu, nguyện vọng cá nhân, tôi đăng ký dự tuyển vào vị trí việc làm: ..................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Tôi xin gửi các giấy tờ kèm theo như sau:

- ……………………………………………………………………………………;

- ……………………………………………………………………………………;

- ……………………………………………………………………………………;

- ……………………………………………………………………………………;

- ……………………………………………………………………………………;

- ……………………………………………………………………………………;

-…………………………………………………………………………………….;

-…………………………………………………………………………………….;

-…………………………………………………………………………………….;

-…………………………………………………………………………………….;

Tôi xin cam đoan những nội dung nói trên là đúng sự thật và thực hiện đúng các quy định về tuyển dụng lao động.

	NGƯỜI ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN
(Ký và ghi rõ họ tên)